

Årsredovisning

för

Bolum AB

556511-1209

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bolum AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Burbach 2024-04-26

Arnold Vetter



Årsredovisning

för

Bolum AB

556511-1209

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Bolum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är fastighetsförvaltning och uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året. Anledningen till minskningen är att bolaget inte har haft uthyrning av fastigheten i samma utsträckning som tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	480	672	480	480
Resultat efter finansiella poster	234	421	281	114
Soliditet (%)	84,2	79,2	81,8	79,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 413	9 000	552 166	250 658	980 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				250 658	-250 658	0
Avskrivning uppskrivningsfond		-3 110		3 110		0
Årets resultat					156 378	156 378
Belopp vid årets utgång	100 000	65 303	9 000	805 934	156 378	1 136 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	805 933
årets vinst	156 378
	962 311

disponeras så att
i ny räkning överföres

962 311
962 311



Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

M

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		480 000	672 002
Övriga rörelseintäkter		21 550	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		501 550	672 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-3 500
Övriga externa kostnader		-266 279	-243 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 467
Summa rörelsekostnader		-266 279	-249 758
Rörelseresultat		235 270	422 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 076	-1 167
Summa finansiella poster		-989	-1 163
Resultat efter finansiella poster		234 282	421 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-105 000
Resultat före skatt		199 282	316 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 903	-65 423
Årets resultat		156 378	250 658



Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

36 739

36 739

Summa materiella anläggningstillgångar

36 739

36 739

Summa anläggningstillgångar

36 739

36 739

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

290 000

Övriga fordringar

35

967

Summa kortfristiga fordringar

35

290 967

Kassa och bank

Kassa och bank

1 648 417

1 231 193

Summa kassa och bank

1 648 417

1 231 193

Summa omsättningstillgångar

1 648 452

1 522 160

SUMMA TILLGÅNGAR

1 685 191

1 558 899

A

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	3	65 304	68 414
Reservfond		9 000	9 000
Summa bundet eget kapital		174 304	177 414

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		805 933	552 165
Årets resultat		156 378	250 658
Summa fritt eget kapital		962 311	802 823
Summa eget kapital		1 136 615	980 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		355 000	320 000
Summa obeskattade reserver		355 000	320 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		860	19 797
Skulder till koncernföretag		1 313	0
Skatteskulder		156 366	157 135
Övriga skulder		22 537	69 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		193 576	258 662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 685 191 1 558 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 653 901	1 653 901
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 653 901	1 653 901
Ingående avskrivningar	-1 617 162	-1 617 162
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 617 162	-1 617 162
Utgående redovisat värde	36 739	36 739
Bokfört värde mark	36 739	36 739
	36 739	36 739

Not 3 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	68 414	71 524
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-3 110	-3 110
Belopp vid årets utgång	65 304	68 414

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Burbach 2024-04-26

Arnold Vetter

Min revisionsberättelse har lämnats 240426

Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
